Intitulé du service versant :

BORDEREAU DE VERSEMENT AUX
ARCHIVES DEPARTEMENTALES

DU DOUBS

Direction départementale de I’Equipement du Doubs

Subdivision de Besan¢on ouest

Bureau de Franois

BPn°5-25770 FRANOIS

SP1408-SP1410

Métrage : 0,1 metre linéaire

Date du versement :

Exemplaire destiné au service versant

29 mars 2007 X | Exemplaire destiné aux Archives
Numéro de Description du contenu Dates extrémes | COM | Observations
l'article

SP1408-1410

SP1408
SP1409
SP1410

Plans d’alignement communaux

Chaucenne
Chevroz
Pirey

1842-1847

1847
1842
1846

Le chef du service versant :

Recu les documents ci-dessus mentionnés
Besancgon, le 29 mars 2007
Le Directeur des Archives du Doubs,

Georges CUER




